Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Ao Executivo municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando que seja

utilizado as dependências do antigo P.A. de Moreira César, para que seja feito a farmácia central

do distrito no local.

INDICAÇÃO N° 27/2019
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA
UTILIZADO AS DEPENDÊNCIAS DO ANTIGO P.A. DE MOREIRA
CÉSAR. PARA QUE SEJA =EITO A FARMÁCIA CENTRAL DO
DISTRITO NO LOCAL.

PROTOCOLO GERAL N° 126612019
Data: 2/04/2019 - Ho ária: 11:19

111111111111111111111

ENCAMINHA-SE
1 5 ABR. 2019

Vereador Felipe César • FC
Presidente

Senhor Presidente: Considerando que existe uma demanda muito grande em Moreira César.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente,

solicitando que seja utilizado as dependências do, antigo P.A. de Moreira César, para que seja

feito a farmácia central do distrito no local.

Pindamonhangaba, 15 de Abril de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1